….[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

Сентерварри РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ПРИВОЛЖСКИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

 «22» апреля 2019ç. №32
Нерядово ялě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «22» апреля 2019 г.  №32
деревня Нерядово

 О внесении изменений в постановление от 25.12.2017 г. №73
 "Об утверждении Положения «Об ограничениях и

запретах, связанных с муниципальной службой  в

администрации     Приволжского сельского поселения

Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»"

          В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 г. № 559-ФЗ "О внесении изменений в статью 7 Федерального Закона "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" и статью 13 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации", ст. 7 ч.1 п.5 и 6 ФЗ " О противодействии коррупции" ", администрация Приволжского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
            1. Внести в Положение «Об ограничениях и запретах, связанных с муниципальной службой  в администрации  Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики», утвержденное постановлением администрации Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района от 25.12.2017 г. № 73
(с изменением, принятым постановлением администрации Приволжского сельского поселения  от 21.12.2018 г. № 68), (далее -Положение) следующие изменения:

            -   раздел 1 Положения дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:

"2.1. Гражданин не может быть назначен на должности председателя, заместителя председателя и аудитора контрольно-счетного органа Приволжского сельского поселения, а муниципальный служащий не может замещать должности председателя, заместителя председателя и аудитора контрольно-счетного органа Приволжского сельского поселения в случае близкого родства или свойства (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей) с председателем представительного органа Приволжского сельского поселения, главой Приволжского сельского поселения, главой местной администрации, руководителями судебных и правоохранительных органов."

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

   3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в муниципальной газете «Посадский Вестник»

Глава Приволжского

 сельского поселения                                                                                       А.М.Архипов